令和6年度第1回鳳来南部地域協議会 会議録

日時	令和6年4月25日(木) 午後7時30分~午後8時00分
場所	山吉田ふれあいセンター 2階会議室
出席者	委 員20名、事務局5名
傍聴人数	1名

1 あいさつ

会長あいさつ

担当者紹介

吉林市民協働部長あいさつ

- 2 委嘱状交付
- 3 説明事項
 - (1) 年間スケジュールについて
 - (2) 鳳来南部地域計画について

次 第

- 4 議 事
 - (1) 地域活動交付金について
 - ①第2回地域協議会(地域活動交付金事前説明会)の日程について
 - ②第3回地域協議会(地域活動交付金審査会)の日程について
- 5 その他
 - (1)委員報酬等の支払いについて
- 6 閉会のあいさつ

鳳来自治振興事務所長

会議内容

開会

1 あいさつ

会長あいさつ

担当職員の紹介

吉林市民協働部長あいさつ

2 委嘱状交付

議事に先立ち、議事録署名人として1番の藤原幹雄委員と2番の豊田晴久委員を指名した。

新規委員の名前を読み上げ、事例を交付(代表:藤原幹雄委員)

- 3 説明事項
 - (1) 年間スケジュールについて
 - (2) 鳳来南部地域計画について
- 4 議 事
 - (1) 地域活動交付金について
 - ①第2回地域協議会(地域活動交付金事前説明会)の日程について
 - ②第3回地域協議会(地域活動交付金審査会)の日程について

事務局案のとおり決定

- 5 その他
 - (1)委員報酬等の支払いについて

本年度は四半期毎の支払に決定した。

毎週火曜日の午前中に行っている出張勤務について、事務局より報告。

6 閉会のあいさつ

鈴木鳳来自治振興事務所長、あいさつ後閉会